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§ 189
Hakemus Uudenmaan ELY:lle Uussillanpuiston niittyjen luonnon-
suojelualueen perustamiseksi sekä alueen hoito- ja käyttösuunni-
telman vahvistamiseksi

HEL 2022-011904 T 11 01 04

Päätös

Kaupunginhallitus esitti Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristö-
keskukselle (ELY-keskus), että se perustaa Uussillanpuiston niittyjen 
luonnonsuojelualueen sekä vahvistaa alueen hoito- ja käyttösuunnitel-
man. 

Hakemus luonnonsuojelualueen perustamiseksi

Suojelun perusteet ja tarkoitus

Suojelun tarkoituksena on säilyttää arvokas perinneympäristö. Alue 
täyttää luonnonsuojelulain edellyttämät luonnonsuojelualueen perus-
tamisen yleiset edellytykset. Suojelu turvaa uhanalaisten perinnebio-
tooppien luontotyyppejä sekä uhanalaisten ja harvinaisten kasvi- ja 
hyönteislajien elinympäristöjä. Helsingin kaupungin luonnonsuojeluoh-
jelmassa 2015–2024 esitetään luonnonsuojelualueen perustamista 
Uussillanpuistoon.

Alueen sijainti ja rajaus

Uussillanpuiston niityt sijaitsevat Vartiokylän kaupunginosan pohjoisra-
jalla 1990-luvulle saakka maatalouskäytössä olleessa laaksossa. Niit-
tyaluetta rajaa idässä Itäväylä, lännessä Rekitie, pohjoisessa metsä-
alue ja etelässä omakotialue. Suojeltavaksi esitettävä alue on pieneltä 
osin myös Mellunkylän kaupunginosan puolella. Suunnitellun luonnon-
suojelualueen raja kulkee pohjoisessa pääosin metsäalueen reunan 
tuntumassa, lyhyen matkaa omakotitalojen tonttien reunaa pitkin, idäs-
sä kaupungin omistaman kiinteistön ja valtion omistaman Itäväylän kiin-
teistön rajaa pitkin. Osa niityistä jää alueen etelä- ja länsipuolelle. Alu-
een jakaa kahteen osaan itä-länsisuunnassa ja kaakko-
luodesuunnassa Uussillanpuistoa halkova Varjakantaival -niminen ul-
koilutie. Luonnonsuojelualue kattaa 2,7 hehtaarin laajuisen osuuden 
Uussillanpuistosta. 

Suojeltavan alueen rajausperusteina ovat arvokkaan kasvillisuuden ja 
uhanalaisten luontotyyppien sijainti, kaupungin maanomistus ja kaavo-
jen aluevaraukset. Alueeseen kuuluu luonnonsuojeluohjelman mukai-
sesti myös vaihtelevan levyinen vyöhyke niittyjen pohjoispuolisesta 
metsäalueesta. Luonnonsuojeluohjelmassa esitettyä rajausta on laa-
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jennettu Varjakantaipaleen eteläpuolelle noin hehtaari. Tällä osa-
alueella on säilynyt hoidon ansiosta muuta aluetta rehevämpää, mutta 
paikoin kasvillisuudeltaan monipuolista niittyä. Varjakantaival jätetään 
ehdotetun suojelualueen ulkopuolelle. 

Yleiskaavan mukainen Itäväylän bulevardisointi ja siihen kuuluva Ös-
tersundomin pikaraitioyhteyden rakentaminen on huomioitu alueen ra-
jauksessa. Liikennemuutosten seurauksena Itäväylä levenee huomat-
tavasti nykyisestä. Luonnonsuojelualueen raja kulkee Itäväylän lähei-
syydessä Helsingin kaupungin ja valtion omistamien tonttien rajaa pit-
kin noin 15 metrin päässä nykyisestä katualueesta. Kaupunkibulevardil-
le jää riittävästi tilaa mutta sen toteuttamisen yhteydessä on varaudut-
tava siihen, että luonnonsuojelualueen kohdalla ei ole tilaa katualueen 
ulkopuoliselle työmaalle, jolla voitaisiin esimerkiksi ajaa työkoneilla tai 
jolla voitaisiin säilyttää väliaikaisesti rakennusmateriaaleja. Rajaukses-
sa on huomioitu myös voimassa olevaan asemakaavaan merkityn, Itä-
väylän alittavan kevyen liikenteen yhteyden rakentaminen.

Kiinteistötiedot

Alue sijaitsee Helsingin kaupungin omistamalla Kila nimisellä kiinteistöl-
lä 91-419-1-456. 

Kaavoitus ja muut aluesuunnitelmat

Alueella on voimassa asemakaava 9580 ja pieneltä osin myös asema-
kaava 7990. Kaavassa 9580 luonnonsuojelualue sijaitsee kokonaan 
kaavan VL- eli virkistysalueella. Kaavassa 7990 suojelualueen kohdalla 
on merkintä P eli puistoalue.

Alueelle on merkitty Helsingin yleiskaavassa 2016 luonnonsuojeluoh-
jelman aluerajausta pitkin kulkeva viheryhteys. Viheryhteys halkoo laa-
jaa, Mellunkylän puolelle jatkuvaa asuntovaltaista aluetta (A3). Yleis-
kaavan oikeusvaikutteisessa kaupunkiluontokartassa Varjakantaipa-
leen pohjoispuolinen, luonnonsuojeluohjelman mukainen alustava suo-
jelurajaus on merkitty suojeltavaksi tarkoitetuksi alueeksi. Luonnonsuo-
jelualueen perustamisen kannalta huomioitava on myös yleiskaavan 
teemakartta "Tie-, katu- ja baanaverkkokartta 2050", jossa Itäväylää 
pitkin on osoitettu kulkevaksi Östersundomiin johtava joukkoliikenteen 
nopea runkoyhteys sekä "Baanaverkko" eli pyöräliikenteen nopea run-
koverkko. Länsi- ja etelälaidalla on lisäksi alemman korttelitehokkuuden 
asuntovaltaista aluetta (A4). Asuntoalueita kehitetään kaavamerkintö-
jen mukaan asumisen ohella puistojen, virkistys- ja liikuntapalvelujen 
sekä lähipalvelujen käyttöön. 
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Uussillanpuistossa on voimassa Mellunkylän ja Vartiokylän pohjoisosan 
aluesuunnitelma vuosille 2018–2027. Suunnitelman Uussillanpuistoa 
koskevia tavoitteita ovat: 

 puustoisen verkoston monimuotoisuuden tukeminen ja epäjatku-
vuuskohtien parantaminen,

 niittyverkoston kehittäminen hoitotoimien avulla niityillä, nurmikoilla, 
johtokäytävissä ja pientareilla, 

 avoimuuden ja monimuotoisuuden edistäminen, 
 ja vieraslajien torjuminen.

Luonnon monimuotoisuus

Luontotyypit ja kasvillisuus

Alueella on useita valtakunnallisesti äärimmäisen uhanalaisia (CR) pe-
rinnebiotooppien luontotyyppejä: ketoja sekä tuoreita ja kosteita niittyjä. 
Niittykasvillisuus vaihettuu Uussillanpuistossa kosteuden ja rehevyyden 
perusteella kuivista ja niukkaravinteisista pohjoisreunan kedoista laak-
son pohjan reheviin suurruoho- ja heinäniittyihin. Kasvistollisesti moni-
muotoisimpia ovat pienruohokedot ja tuoreet pienruohoniityt. Ne ovat 
Helsingissä hyvin harvinaisia ja niitä uhkaavat rehevöityminen ja um-
peenkasvu. Alueeseen kuuluu avoimien niittyjen lisäksi harvapuustoi-
nen, puistomainen osuus sekä niityille avautuvaa, paahteista kangas-
metsän reunaa ja hieman myös lehtoa. Alueen eteläosassa on avoi-
men niityn keskellä puustoisia saarekkeita.

Luonnonsuojelualueen pohjois- ja koillisosat ulottuvat muinaisrantaki-
vikkoon, joka on luokiteltu Helsingin kaupungin luontotietojärjestelmäs-
sä luokan III arvokkaaksi geologiseksi kohteeksi.

Merkittävä lajisto

Merkittävimpiä luonnonsuojelualueella esiintyviä kasvilajeja ovat valta-
kunnallisesti vaarantuntunut (VU) keltamatara, silmälläpidettävä (NT) 
ketoneilikka, Helsingissä uhanalainen keväthanhikki ja Helsingissä har-
vinaiset keltalehdokki, ketotädyke ja kevättädyke. Itäväylän läheisyy-
dessä oleva ketoneilikan esiintymä on todennäköisesti Helsingin run-
sain. Keltalehdokkia ei tunneta lainkaan muualta kaupungista, mutta se 
saattaa kasvaa alueella viljelyjäänteenä.

Uussillanpuiston niityt ovat pölyttäjähyönteisille tärkeä ja myrkkypis-
tiäislajistoltaan erityinen alue. Helsingin kaupungin teettämässä selvi-
tyksessä alueelta tavattuja, valtakunnallisen punaisen listan myrkkypis-
tiäislajeja ovat vaarantunut pukinjuurimaamehiläinen, silmälläpidettävät 
kultapiiskumaamehiläinen ja niittykaskashukka sekä maastamme uu-
simmassa uhanalaisarvioinnissa hävinneeksi arvioitu (RE), myöhem-
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min muualtakin Helsingistä tavattu etelänkoloampiainen. Alueelta tava-
tuista perhosista erikseen mainittava on silmälläpidettävä mesimaayök-
könen. Luteista huomionarvoisia ovat erityisesti hartokesakkolude, 
ruosteaholude ja tädykelude.

Uussillanpuistossa seurataan kimalaisten lajiston ja runsauden muu-
toksia linjalaskennan avulla osana valtakunnallista kimalaisseurantaa. 
Linjalta on laskettu myös päiväperhosia.

Alueen käyttö

Maisemallisesti hyvin kauniina kohteena Uussillanpuisto soveltuu erin-
omaisesti luonnosta nauttimiseen ja rauhoittumiseen. Aluetta käytetään 
paljon kävelyyn ja lenkkeilyyn sekä koirien ulkoiluttamiseen. Muita 
mahdollisia käyttömuotoja ovat luonnon tarkkailu ja opetuskäyttö. Kulku 
Uussillanpuiston halki tapahtuu pääasiassa luonnonsuojelualueen ul-
kopuolelle jäävää ulkoilutietä, Varjakantaivalta, pitkin, mutta suojelta-
vaksi ehdotettavaa aluetta halkovat useat kapeat polut. Pyöräily rajoit-
tuu valtaosin Varjakantaipaleelle.

Suunnitellun luonnonsuojelualueen länsiosaa halkovat itä-länsi-
suunnassa Myllypuron lämpökeskukseen yhteydessä oleva kaasuputki 
ja HSY:n päävesijohto. 

Merkittävä uhkatekijä Uussillanpuiston luontoarvoille on Itäväylän le-
ventäminen sekä kevyen liikenteen alikulun rakentaminen. Niihin on va-
rauduttu rajaamalla todennäköisimmin rakentamisen vuoksi muuttuva 
osuus niityistä luonnonsuojelualueen ulkopuolelle. Ehdotetun rajauksen 
sisäpuolella  ei voi toteuttaa rakentamiseen liittyviä toimintoja ilman 
ELY-keskukselta haettavaa poikkeuslupaa.

Uusien asuinalueiden rakentuminen lähistölle lisää virkistyskäyttöpai-
netta alueelle, mikä voi lisätä kasvillisuuden kulumista. Myös lisääntyvä 
koirien ulkoiluttaminen voi lannoittaa aluetta kasvillisuudelle haitallises-
ti.

Merkittävä uhka on myös haitallisten vieraskasvilajien leviäminen alu-
eelle. Jättipalsamia, jonka torjuntaan vieraslajilaki (1709/2015) velvoit-
taa, kasvaa muutamassa kohdassa suunnitellun luonnonsuojelualueen 
rajalla. Lisäksi alueella esiintyy kansallisessa vieraslajistrategiassa 
mainittuja paimenmataraa ja piennarmataraa. Niiden torjunta on vaike-
aa, mutta ne eivät kuulu kaikkein vahingollisimpiin lajeihin. Suojelta-
vaksi esitettävän alueen lähimaastossa tavataan monia kansallisessa 
vieraslajistrategiassa tunnistettuja haitallisia vieraslajeja: kanadanpiis-
kua, rikkapalsamia, terttuseljaa ja isotuomipihlajaa.
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Niityt kasvavat umpeen ja kasvilajisto köyhtyy, jos alueella tehtyjä hoi-
totoimia ei jatketa. Jo nyt on nähtävissä, miten nopeasti lehtipuuvesat 
tai sananjalat leviävät niityille. Rehevöityminen ja umpeenkasvu hei-
kentävät myös pölyttäjien ja muiden hyönteisten elinoloja, sillä monet 
lajit suosivat matalaa kasvillisuutta, ja erityisesti myrkkypistiäiset tarvit-
sevat paljaita hiekkalaikkuja pesimäympäristökseen.

Hoito- ja käyttösuunnitelma

Luonnonhoidon suunnitelma

Uussillanpuiston niittyjä on hoidettu määrätietoisesti jo yli viidentoista 
vuoden ajan niittämällä ja vesakkoa poistamalla. Lisäksi on kitketty 
metsänreunoista niitylle leviävää sananjalkaa. Alueen luonnonhoidon 
tärkeimmät tavoitteet ovat niittyjen ylläpito ja laadullinen parantaminen 
sekä hakamaisten metsien säilyttäminen puoliavoimina.

Toistaiseksi vain Varjakantaipaleen pohjoispuoliselta osuudelta on kor-
jattu rehevöittävä niittojäte pois, minkä ansiosta tämä osa-alue on ke-
hittynyt kasvillisuudeltaan monipuoliseksi. Eteläpuolisella osuudella on 
suoritettu pelkkä niitto. Hoito- ja käyttösuunnitelmassa esitetään niityn 
tilan parantamista ulkoilutien eteläpuolella poistamalla niittojäte myös 
sieltä. Osalle ulkoilutien eteläpuolista niittyä on ehdotettu hoitovaih-
toehdoksi lampaiden laidunnusta. Paikoin kohteelle nousee vuosittain 
tiheä pajuvesakko, mikä voitaisiin estää lampaiden avulla. Lampaat tor-
juvat myös hyvin tehokkaasti jättipalsamia. Laitumen perustaminen 
vaatii tarkempaa suunnitelmaa aitaamisesta ja eläinten valvonnan jär-
jestämistä. Todennäköisesti pienelle laidunalueelle on mahdollista saa-
da lähinnä kaupungin omia, Haltialan tilan lampaita, joita siirrettäisiin 
kesän aikana kaupungissa niityltä toiselle. 

Metsäreunojen tiheiden sananjalkakasvustojen harventaminen edellyt-
tää selvää lisäpanostusta hoitoon. Muuten puustoisilla osuuksilla ja 
kosteimmilla niityillä vesakon raivaus on arvioitu riittäväksi hoitoimenpi-
teeksi. Pieni osuus alueen koillisosan metsästä on tarkoitus raivata 
avoimemmaksi. Sillä voidaan hieman korvata Itäväylän bulevardin alle 
jäävää niittyä.

Alueen rajalla kasvavat jättipalsamikasvustot on hävitettävä pikaisesti. 
Myös muut lähiympäristön vieraslajiesiintymät on syytä hävittää. 

Virkistyskäytön suunnitelma

Suunnitellulle luonnonsuojelualueelle spontaanisti syntyneet polut voi-
vat olla edelleen käytössä ja kulku pyritään ohjaamaan niille entistä 
voimakkaammin. Liikkumista polkujen ulkopuolella ei ole tarpeen rajoit-
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taa kielloilla. Polut pidetään helppokulkuisina täyttämällä syntyvät kuo-
pat soralla. 

Vain luonnonsuojelualueen halki kulkeva Varjakantaival täyttää esteet-
tömyysvaatimukset. Maaston korkeusvaihtelut ovat niin pieniä, että 
myös muita polkuja voidaan kehittää esteettömiksi. Mahdollisista es-
teettömiksi tehtävistä poluista tehdään erillinen suunnitelma. Osa po-
luista voi myös kiertää suojelualueen rajaa pitkin, jolloin ne voidaan to-
teuttaa ympäröivän yleisen alueen suunnittelun yhteydessä.  

Varjakantaipaleen varressa on tällä hetkellä kolme penkkiä, joiden vie-
ressä on roska-astiat. Ne voivat olla paikoillaan. Luonnonsuojelualueel-
le ei tarvita penkkejä ja levähdyspaikkoja, mutta esimerkiksi eväspöytä 
ja lisää penkkejä voidaan tuoda suojelualueen ulkopuolelle Uussillan-
puiston länsiosaan. Puiston länsiosaan on suunniteltu erilaisia virkistys-
toimintoja kuten leikkikenttä ja pallokenttä.

Pääopasteet sijoitetaan Varjankantaipaleen molempiin päihin. Opas-
teissa kerrotaan alueen luonnosta, esitetään reitistö kartalla ja sen 
merkintätapa maastossa sekä toimintaohjeet visuaalisesti helposti 
hahmotettavalla tavalla. Esteettömyysvaatimukset huomioidaan myös 
opasteiden suunnittelussa. 

Ehdotus rauhoitusmääräyksiksi

1. Yleiset rajoitukset

Alueella on kielletty:

 rakennuksien, rakennelmien ja teiden rakentaminen; 
 maa-aineksen, kivien ja kaivoskivennäisten ottaminen ja maa- tai 

kallioperän vahingoittaminen tai muuttaminen; 
 kasvien tai niiden osien ottaminen ja vahingoittaminen; 
 luonnonvaraisten eläinten pyydystäminen, tappaminen tai häiritse-

minen ja niiden pesien hävittäminen; 
 tulenteko, telttailu ja muu leiriytyminen sekä muut toimet, jotka vai-

kuttavat epäedullisesti alueen luonnonoloihin, maisemaan tai eliöla-
jien säilymiseen.

2. Liikkumisrajoitukset

Edellä mainittujen toimenpiteiden lisä̈ksi on kielletty:

 moottoriajoneuvolla liikkuminen, lukuun ottamatta alueen hoidon 
kannalta välttämätöntä liikkumista

 koirien, kissojen ja muiden lemmikkieläinten irti pitäminen.

3. Sallitut toimenpiteet
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Edellä olevien määräysten estämättä alueella on sallittua:

 perinnebiotooppien hoito
 vaarallisiksi arvioitujen puiden ja niiden oksien tapauskohtainen 

poistaminen siten, että puiden rungot jätetään lahopuuksi kasvupai-
kalleen tai sen läheisyyteen; 

 ulkoilureittien ja polkujen ylläpitoon ja turvallisuuteen liittyvät toimet;
 haitallisten vieraslajien poistaminen maanomistajan luvalla; 
 olemassa olevan kaasuputken huolto;
 olemassa olevan vesijohdon huolto;
 olemassa olevien ojien kunnostaminen; 
 muu toiminta hoito- ja käyttösuunnitelmassa tarkemmin osoitetulla 

tavalla.

4. Rauhoitusmääräyksistä poikkeaminen

ELY-keskus voi yksittäistapauksessa myöntää poikkeuksen luonnon-
suojelualuetta koskevista rauhoitusmääräyksistä, jos poikkeaminen ei 
vaaranna alueen perustamistarkoitusta ja on tarpeen alueen luonnon-
hoidon, käytön tai tutkimuksen tai muinaismuiston hoidon kannalta.

5. Hoito- ja käyttösuunnitelma

Luonnonsuojelualueelle on laadittu hoito- ja käyttösuunnitelma, jossa 
esitetään tarpeelliset toimenpiteet luonnonympäristön hoitamiseksi ja 
virkistyskäytön ohjaamiseksi. Uudenmaan ELY-keskus vahvistaa hoito-
ja käyttösuunnitelman.

Korvaus

Helsingin kaupunki ei hae korvausta luonnonsuojelualueen perustami-
sesta.

Esittelijä
kansliapäällikkö
Sami Sarvilinna

Lisätiedot
Timo Lindén, kaupunginsihteeri, puhelin: 310 36550

timo.linden(a)hel.fi

Liitteet

1 Uussillanpuiston niittyjen luonnonsuojelualueen hoito- ja käyttösuunni-
telma

2 Uussillanpuiston niittyjen luonnonsuojelualueen rajaus
3 Lainhuutotodistus

Muutoksenhaku
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Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

Otteet

Ote Otteen liitteet
Uudenmaan ELY-keskus (Ym-
päristö ja luonnonvarat)

Esitysteksti
Liite 1
Liite 2
Liite 3

Esitysehdotus

Esitys on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus voi maanomistajan hakemuk-
sesta tai suostumuksella perustaa luonnonsuojelualueen. Päätökseen 
luonnonsuojelualueen perustamisesta on otettava tarpeelliset mää-
räykset alueen luonnon suojelemisesta ja tarvittaessa sen hoidosta.

Hoito- ja käyttösuunnitelmaa varten koottiin alueesta olemassa ollutta 
kasvillisuustietoa ja täydennettiin sitä suunnittelutyön aikana maasto-
kartoituksella. Kaupunkiympäristön toimialan ympäristönsuojelu ja oh-
jaus -yksikkö teetti Uussillanpuistossa useita hyönteisselvityksiä vuon-
na 2020. Yksikkö tilasi vuonna 2022 hoito- ja käyttösuunnitelman.

Hoito- ja käyttösuunnitelmaa varten kutsuttiin talvella 2022 koolle oh-
jausryhmä, johon kuului edustajia kaupunkiympäristön toimialalta ym-
päristöpalveluista, kaupunkitila- ja maisemasuunnittelupalveluista, 
asemakaavoituksesta, liikenne- ja katusuunnittelupalveluista sekä ylei-
set alueet -palveluista, lisäksi kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan ulkoilu-
palveluista ja Staran ympäristönhoidosta. Ryhmä kokoontui kaksi ker-
taa. Lisäksi Vartiokylän kaupunginosan asemakaavoittajan ja kaupun-
gin liikenneinsinöörin kanssa käytiin erillisiä keskusteluja Uussillanpuis-
tossa voimassa olevan asemakaavan ja lähiympäristön liikennesuunni-
telmien vaikutuksesta luonnonsuojelualueen suunnitteluun. 

Hoito- ja käyttösuunnitelmasta järjestettiin 22.9.2022 verkossa kaikille 
avoin yleisötilaisuus, jossa oli mahdollisuus kommentoida suunnitelmaa 
ja esittää kysymyksiä alueesta. Suunnitelma oli ennen tilaisuutta näh-
tävillä kaupungin verkkosivuilla. 

Luonnonsuojelualueen perustamisesityksestä sekä hoito- ja käyttö-
suunnitelmasta pyydettiin kannanotto Helsingin luonnonsuojeluyhdis-
tykseltä (Helsy), Helsingin Seudun Lintutieteellinen Yhdistys Tringalta, 
Puotila-seura ry:ltä sekä Vetoa ja Voimaa Mellunkylään -verkostolta. 
Helsy ry jätti kannanoton. Kannanoton sisältö ja vastine on esitetty jäl-
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jempänä perustamisesityksessä. Kannanotto ja siihen annettu vastaus 
ilmenee kaupunkiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaoston pää-
töksestä 8.12.2022 § 218.

Suojelualueen rajaukseen tai hoito- ja käyttösuunnitelmaan ei tehty 
kannanoton johdosta muutoksia.

Lopuksi

Esitys on kaupunkiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaoston esi-
tyksen mukainen.

Esittelijä
kansliapäällikkö
Sami Sarvilinna

Lisätiedot
Timo Lindén, kaupunginsihteeri, puhelin: 310 36550

timo.linden(a)hel.fi

Liitteet

1 Uussillanpuiston niittyjen luonnonsuojelualueen hoito- ja käyttösuunni-
telma

2 Uussillanpuiston niittyjen luonnonsuojelualueen rajaus
3 Lainhuutotodistus

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

Otteet

Ote Otteen liitteet
Uudenmaan ELY-keskus (Ym-
päristö ja luonnonvarat)

Esitysteksti
Liite 1
Liite 2
Liite 3

Tiedoksi

Kaupunkiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaosto
Ympäristöpalvelut

Päätöshistoria

Kaupunkiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaosto 08.12.2022 § 218
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Esitys

Kaupunkiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaosto esitti 
kaupunginhallitukselle ja edelleen Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskukselle Uussillanpuiston niittyjen luonnonsuojelualueen 
perustamista sekä alueen hoito- ja käyttösuunnitelman vahvistamista 
vuosille 2023–2032.

Käsittely

08.12.2022 Ehdotuksen mukaan

Asian aikana kuultavana oli ympäristötarkastaja Jere Salminen. Asian-
tuntija poistui kuulemisensa jälkeen kokouksesta.

Palautusehdotus:
Juhani Strandén: Säilytetään alue puistona ja kaupungin hallinnassa 
jatkossakin.

Kannattaja: Janna Rantanen

Asian käsittelyn keskeyttämisestä äänestettiin ennen keskustelun jat-
kamista.

1 äänestys

JAA-ehdotus: Asian käsittelyä jatketaan.
EI-ehdotus: Juhani Strandénin palautusehdotuksen mukaisesti.

Jaa-äänet: 5
Tarik Ahsanullah, Jaakko Meretniemi, Saana Rossi, Lea Saukkonen, 
Milja Suihko

Ei-äänet: 2
Janna Rantanen, Juhani Strandén

Poissa: 2
Laura Kolehmainen, Coel Thomas

Kaupunkiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaosto päätti jatkaa 
asian käsittelyä äänin 5–2 (2 poissa).

Kaupunkiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaosto päätti hyväk-
syä esittelijän ehdotuksen.

24.11.2022 Pöydälle

Esittelijä
yksikön päällikkö
Laura Walin
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Lisätiedot
Jere Salminen, ympäristötarkastaja, puhelin: 310 21549

jere.salminen(a)hel.fi


